

CR Holding, Thisted ApS

Elmegade 17, 7700 Thisted

CVR-nr. 32 14 92 19

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2025.

Christian Kongsgaard Riis
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet CR Holding, Thisted ApS
Elmegade 17
7700 Thisted

CVR-nr.: 32 14 92 19
Hjemsted: Thisted
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Direktion Christian Kongsgaard Riis, direktør

Revision RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Thyparken 10
7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at foretage investeringer i værdipapirer og kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.060.599 mod 7.415.192 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-88.641	-56.730
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	5.525.000
Andre finansielle indtægter	1.472.614	2.489.156
Øvrige finansielle omkostninger	-24.230	-33.020
Resultat før skat	1.359.743	7.924.406
Skat af årets resultat	-299.144	-509.214
Årets resultat	1.060.599	7.415.192
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	60.599	3.915.192
Disponeret i alt	1.060.599	7.415.192

Balance 30. september

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.263.405	2.263.405
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.263.405	2.263.405
Anlægsaktiver i alt	2.263.405	2.263.405
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	40.921	0
Andre tilgodehavender	260.649	5.777.715
Tilgodehavender i alt	301.570	5.777.715
Andre værdipapirer og kapitalandele	33.279.268	29.266.993
Værdipapirer i alt	33.279.268	29.266.993
Likvide beholdninger	34.883	901.954
Omsætningsaktiver i alt	33.615.721	35.946.662
Aktiver i alt	35.879.126	38.210.067

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	35.747.126	35.686.527
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapital i alt	<u>35.872.126</u>	<u>37.811.527</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Selskabsskat	0	391.398
Anden gæld	<u>0</u>	<u>142</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.000</u>	<u>398.540</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.000</u>	<u>398.540</u>
Passiver i alt	<u>35.879.126</u>	<u>38.210.067</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	31.771.335	2.000.000	33.896.335
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.915.192	2.000.000	5.915.192
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000	0	1.500.000
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	-1.500.000	0	-1.500.000
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	35.686.527	2.000.000	37.811.527
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	60.599	0	60.599
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	0	1.000.000
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	-1.000.000	0	-1.000.000
	125.000	35.747.126	0	35.872.126

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede obligationer	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. september 2025	<u>26.751.704</u>	<u>6.527.564</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>189.887</u>	<u>172.562</u>